Fecha: 2022-01-19
Estado No. 0002
Total de Procesos : 27

Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia

Niamero Tipo Demandante Demandado | Fecha Auto l Cuaderno |
201700119 - CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR ALVARO MENDOZA CAMACHO CLAUDIA ESPERANZA ROJAS - 18/01/2022 2
201700518 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR NAYIBE SEMANATE QUEVEDO JAVIER GUATAME PACHON 18/01/2022 1

CIVIL -SANEAMIENTO DE LA
201700527 TITULACION JOSE VICENTE SALGADO ROSA ELENA ZAMBRANO VDA DE SALGADO 18/01/2022 1
201800143 CIVIL -DESPACHO COMISORIO MARCELA SARMIENTO QUINONEZ YULI TATIANA GARCES BRITO 18/01/2022 1
201800468 CIVIL -VERBAL - PERTENENCIA MARIA TERESA GOMEZ HERRERA PERSONAS INDETERMINADAS 18/01/2022 1
201900278 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR GESTION DE INVERSION SAS SANTIAGO JOSE PEREA MEJIA 18/01/2022 2

CIVIL -SANEAMIENTO DE LA
202000212 TITULACION ANA SILVIA RODRIGUEZ CHURQUE PERSONAS INDETERMINADAS 18/01/2022 1
202000350 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA PABLO ANDRES CUELLAR CHAVARRO 18/01/2022 1
202100341 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN EDER JAVIER PASTRANA HERNANDEZ 18/01/2022 1y3
202100374 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCO W S.A. DENY MILENA MORENO GARZON 18/01/2022 1y3
202100507 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR SCOTIABANK COLPATRIA SA JORGE ARTURO DIAZ REYES 18/01/2022 1y2
202100654 CIVIL -VERBAL- RESTITUCION INMOBILIARIA CLARA AGUILAR EU LUIS HERNANDO OVALLE 18/01/2022 1
202100742 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR ANGELA PATRICIA DIAZ DUQUE WEINERT JOAN MENDEZ MENDEZ 18/01/2022 1
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BANCO FINANDINA S.A.

EDIFICIO TOSCANA APARTAMENTOS

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS DE SAN FELIPE

CARMEN CILIA TROYA DULCE

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL PONDEROSA CAMPESTRE PH

RCI COLOMBIA SA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO

COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.
ALEXANDER CASTANO GONZALEZ

HERNANDO CHAVES MANCIPE

CONJUNTO RESIDENCIAL REFUGIO DEL RIO FRIO

HECTOR HERNANDO BOJACA PEREZ

MANUELA ANDREA VILLADA LLANOS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

IVON LORENA SIERRA RODRJE

Secretaria

WILLIAM GILBERTO BELTRAN VENEGAS

CARLOS ALBERTO POLO MEDINA

RICARDO TOVAR MARTINEZ

INMOBILIARIA LA GLORIA EN SU CASA

HUGO ALONSO ALBARRACIN BARRIGA

BANCO DE OCCIDENTE

JUAN FERNANDO GONZALEZ VANEGAS

MARCELA PIEDRAHITA CARDENAS

SOCIEDAD OPOON CONSTRUCCIONES SAS

JEYMY DORLANDY DAZA MARTINEZ

ISIDRO SANTOS GUTIERREZ

JUAN CAMILO BOJACA VARGAS

ALVARO ANDRES GONZALEZ BERMUDEZ

WILLIAM JIMENEZ GIL

18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022

18/01/2022

1ly?2

ly?2

2 de 2



